Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal Anticurrupcion

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020
(Miles de Pesos)

(G, S
(@, ancormaroion
A EDOMEX

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

265.9

265.9

2656.9

138.5

138.5
138.5

90.9

90.9
90.9

495.3

495.3
495.3

e
y regponsal

e,

s

=
=

CarlosBionisio Rubi Fierro

or de Administracién y Finanzas



