

Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticurrupción Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 (Miles de Pesos)



Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO	265.9	495.3
Activo Circulante	.0	495.3
Efectivo y Equivalentes	.0	495.3
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		100.0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		
Inventarios		
Almacenes		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
Otros Activos Circulantes		
Activo No Circulante	265.9	.0
Inversiones Financieras a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles		
Activos Intangibles		
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	265.9	
Activos Diferidos		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
Otros Activos no Circulantes		
PASIVO	138.5	.0
Pasivo Circulante	138.5	.0
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	138.5	.0
Documentos por Pagar a Corto Plazo		
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Títulos y Valores a Corto Plazo		
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo		
Provisiones a Corto Plazo		
Otros Pasivos a Corto Plazo		
Pasivo No Circulante	.0	.0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo		
Documentos por Pagar a Largo Plazo		
Deuda Pública a Largo Plazo		
Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	90.9	.0
Aportaciones	.0	.0
Donaciones de Capítal		
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	90.9	.0
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	90.9	
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos		
Reservas		
Heservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		
nocumpationes de mesultados de Ejercicios Anteriores		
Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonic	.0	.0
Resultado por Posición Monetaria	.0	.0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		
Localizado por Terrenicia de Activos no Iviol letatios		1

Bajo protesta de decir pardad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

L.I.F.y F. Warfa Soledad Baz Dominguez Subdirectora de Contabilidad y Finanzas

M. en F Carlos Dionisio Rubí Fierro Coordinador de Administración y Finanzas